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Гарантійний лист
ОСББ «НАЗВА ВАШОГО ОСББ», в особі голови правління П.І.Б. ГОЛОВИ ПРАВЛІННЯ, бере на себе зобов’язання реалізувати проєкт бюджету участі «НАЗВА ВАШОГО ПРОЄКТУ» 2021 року, у частині співфінансування у розмірі 30%, а саме ВСЬОГО ЗА ПРОЄКТОМ грн, та забезпечити виконання проєкту у відповідності до специфікації, наведеної у таблиці:
	Сюди впишіть назву вашого проєкту

	№ 
п/п
	Вид матеріалу / послуги,
які будуть придбані за кошти міського бюджету
	Необхідна 
кількість
	Одиниця виміру
	Ціна за одиницю, грн
	Кошти міського бюджету, грн

	
	
	
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	0,00

	2
	 
	 
	 
	 
	0,00

	3
	 
	 
	 
	 
	0,00

	4
	 
	 
	 
	 
	0,00

	5
	 
	 
	 
	 
	0,00

	6
	 
	 
	 
	 
	0,00

	7
	 
	 
	 
	 
	0,00

	8
	 
	 
	 
	 
	0,00

	9
	 
	 
	 
	 
	0,00

	10
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Всього коштів міського бюджету:
	0,00

	Непередбачені витрати коштів міського бюджету (не менше 10%):
	0,00

	Бюджет проєкту :
	0,00

	№ 
п/п
	Вид матеріалу / послуги,
які будуть придбані за власні кошти ОСББ
	Необхідна 
кількість
	Одиниця виміру
	Ціна за одиницю, грн
	Власні кошти
ОСББ,
грн

	
	
	
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	0,00

	2
	 
	 
	 
	 
	0,00

	3
	 
	 
	 
	 
	0,00

	4
	 
	 
	 
	 
	0,00

	5
	 
	 
	 
	 
	0,00

	6
	 
	 
	 
	 
	0,00

	7
	 
	 
	 
	 
	0,00

	8
	 
	 
	 
	 
	0,00

	9
	 
	 
	 
	 
	0,00

	10
	 
	 
	 
	 
	0,00

	 
	Всього власних коштів ОСББ (не менше 30%):
	0,00

	 

	Всього коштів за проєктом:
	0,00




	
	
	

	(дата)
	[bookmark: _GoBack]
	(підпис)



* у разі зміни специфікації, автор повинен надати заяву з проханням внести зміни до специфікації.
